REQUERIMENTO N.º                 /2019
Ementa: Solicita informações sobre manutenção no Parque Municipal Monsenhor Bruno Nardini.
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:
No que diz respeito à resposta ao requerimento nº 2131/2018 que versa sobre  refletores e poste de iluminação do Parque Municipal Monsenhor Bruno Nardini:
1- Foi finalizado o processo licitatório citado no requerimento nº 2131/2018?

2-  A Secretaria de Obras e Serviços Públicos por intermédio do Departamento de Manutenção de Próprios Municipais está realizando as manutenções nos refletores e postes de iluminação do Parque Municipal Monsenhor Bruno Nardini? Se sim, com qual periodicidade?
Justificativa: Questionamentos feitos por Munícipes a este Vereador.
      Valinhos, 11 de Novembro de 2019.
           ALÉCIO CAU
                                                          Vereador PDT
Página 1